陕西省标准化研究院标准信息研究中心会员服务协议

甲方：
乙方：陕西省标准化研究院 标准信息研究中心
为了明确双方的权利义务，甲、乙双方本着平等自愿、友好协商的原则达成如下协议：
一、服务方式

甲方自愿缴纳费用加入陕西省标准化研究院标准信息研究中心会员，并接受其提供服务。
甲方申请   □ A类会员      □ B类会员      □ C类会员

会员资料预付费          元整人民币

C类会员费          元整人民币    C类会员资料预付费          元整人民币

二、权利与义务
甲方的权利与义务：

1. 甲方有权利享受乙方承诺的各项服务内容（各项服务和优惠见会员服务简介）；
2. 甲方有权利将所需标准文献信息通过电话、传真、Email或信件通知乙方；

3. 甲方有义务在签订本协议之后的10个工作日内，将会员费用汇入乙方帐户；

4. 甲方有义务在会员登记表中填写其采用标准清单，并及时通知新采用的标准信息；

5. 甲方有义务在其标准资料费不足的情况下，按照乙方提供账单显示金额补充款项。

乙方的权利与义务：
6. 乙方有义务在收到甲方标准资料需求后，应按照甲方要求的方式及时提供资料；并在  甲方提出要求的情况下向甲方提供所承诺的各项服务内容；

7. 乙方有义务向甲方提供既有国内外标准的信息查询服务，包括标准的最新版次、替代情况，并保证提供甲方的标准为现行状态；

8. 乙方有义务在甲方标准资料费不足或甲方提出要求时，向甲方通报余款情况，并提供含有标准使用明细的账单；

9. 乙方有义务对甲方的标准采用情况保密，在未得到甲方书面允许的情况下，不以任何形式向外部公开；

10. 乙方有权利在甲方未及时响应催款通知、补充标准资料费的情况下，暂停提供服务。

三、协议履行方式

     由甲方提出入网申请，与乙方签订协议书，填写会员登记表。

四、违约责任
任何一方如果违反本协议，违约方应按照有关法律的规定承担违约责任。

五、争议解决方法
本着友好合作的精神，本合同在执行过程中如发生争议，由双方协商解决。

六、履行时间和有效期

   本协议自双方签订并在乙方收到甲方费用之日起开始生效。有效期为一个年度。

七、其他

1. 本协议一式两份，双方各执一份。

2. 本协议涂改无效。

3. 本协议共两页。

4. 本协议盖章有效。

甲方                            乙方
单位名称：                      单位名称：陕西省标准化研究院

标准信息研究中心

授权代表：                     授权代表：

日期：                         日期：

盖章：                         盖章：
付：银行转帐方式

开户名：陕西省标准化研究院

开户银行：西安市工商银行咸宁西路分理处

银行帐号：3700025509200008876

陕西省标准化研究院标准信息研究中心会员注册申请表
	申请单位

	邮政编码

	通信地址

	联系人

	电话

	传真

	E-mail

	移动电话

	□A类会员   □ B类会员
	□C类会员

	资料预付费￥        元人民币
	会员费￥           元人民币

	资料预付费￥       元人民币

	产品范围

	主要产品使用标准情况（表格不够可附加）
	主要产品
	使用标准

	单位：陕西省标准化研究院 标准信息研究中心

地址：西安市咸宁西路30号 邮编：710048

电话：（029）82229030      传真：（029）82214526

email:wenxian@sqis.com

http://www.sqis.com
	申请单位签章
年    月    日

注：
1、 请认真填写会员注册表各栏内容，务必字迹清晰、字体端正，并与协议同时交回本中心。
2、 联系人或联系地址如有变动，务必及时通知陕西省标准化院标准信息中心。